[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 20 июля  2022 года        № 63.01
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пригородненского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018-2024 годы»
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 07.05.2018г. № 204 ( в ред. от 21.07.2020г.) «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», Федерального закона от 28.06.2018г. № 172-ФЗ (в ред. от 31.07.2020) «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017г. № 1710 (в ред. от 31.03.2021) «Об утверждении государственной программы РФ «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Администрация Пригородненского сельсовета Щигровского района  Курской области
постановляет:
1. Внести  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пригородненского сельсовета Щигровского района Курской области на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Пригородненского сельсовета от 20.12.2017г. № 257( в редакции постановлений Администрации Пригородненского сельсовета Щигровского района от 18.05.2018г. №49, от 21.12.2018г. № 128, от 23.05.2019г. № 56, от 28.01.2020г. № 9, от 09.03.2022г. № 34) следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел XII «Механизм реализации программы. Контроль за ходом реализации программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«Информация о деятельности общественной комиссии (состав, протоколы заседаний) размещается на официальном сайте Администрации Пригородненского сельсовета в сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
[bookmark: _GoBack] Глава Пригородненского сельсовета                                           В.И.Воронин
image1.png